令和３年 10 月吉日

保護者の皆様へ

沖縄県立南風原高等学校

沖縄県立南風原高等支援学校

校 長  金 城  毅

（公印省略）

オンラインでの欠席届・遅刻届・早退届の受付について（依頼）

 日頃から本校の教育活動について、多大なるご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、本校では、従来の欠席届・遅刻届・早退届の電話受付に加え、オンラインでの受付を導

入することになりました。

つきましては、保護者の皆様には、欠席や遅刻、早退の届出の際は、下記の手順よりオンライ

ンでの届出をご活用していただくようお願い申し上げます。

記

【手 順】

１．以下のＱＲコードまたはURLから届出フォームを開く。

 【ＱＲコード】     【URL】

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=IpygV

JPVSkS1vBluMOSdTNpcqWXjDsRPrIBwCS-ZZ1NURVo2Rj

NIWEdBQVlYWkg5OENBU1JKRjg3SCQlQCN0PWcu

  ※ スクリレの画面上では URLを開くことができないため、南風原高等学校HPにア

クセスし、届出フォームの URLを開いて下さい。

２．必要事項を入力し送信する。

３．下の画面が表示されたら完了です。画面を閉じても構いません。

【注意事項】

①．原則、保護者の方が届出を行って下さい。

②．「当日以降」の届出を行って下さい。過去の欠席等の届出は行わないで下さい。

③．担任から連絡が欲しい場合は、「13.その他の連絡事項」にその旨を入力して下さい。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=IpygVJPVSkS1vBluMOSdTNpcqWXjDsRPrIBwCS-ZZ1NURVo2RjNIWEdBQVlYWkg5OENBU1JKRjg3SCQlQCN0PWcu
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=IpygVJPVSkS1vBluMOSdTNpcqWXjDsRPrIBwCS-ZZ1NURVo2RjNIWEdBQVlYWkg5OENBU1JKRjg3SCQlQCN0PWcu
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=IpygVJPVSkS1vBluMOSdTNpcqWXjDsRPrIBwCS-ZZ1NURVo2RjNIWEdBQVlYWkg5OENBU1JKRjg3SCQlQCN0PWcu